
POSTANOWIENIE NR 104/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CZĘSTOCHOWIE I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie  zmian w podziale Gminy i Miasta Koziegłowy na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 16 § 3  ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy i Miasta Koziegłowy na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 25/2023 Komisarza Wyborczego w Częstochowie I z dnia 

27 kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy i Miasta Koziegłowy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z dnia 4 maja 2023 r. poz. 3733): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 7, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Lgota Górna, 

2) tworzy się stały obwód glosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Lgota Górna oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Strażacka 2, Lgota Górna, 42-
350 Koziegłowy, 

3) dzieli się stały obwód glosowania nr 8, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Stara Huta, 

4) tworzy się stały obwód głosowania nr 13, z granicami obwodu głosowania: Sołectwa: Stara Huta I, Stara 
Huta II (wieś Stara Huta) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi w Koziegłowach, Oddziały Zamiejscowe w Hucie Starej,ul. Szkolna 1, Stara Huta, 42-350 
Koziegłowy, 

5) dzieli się stały obwód głosowania nr 9, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Winowno, 

6) tworzy się stały obwód głosowania nr 14, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Winowno 
(Leśniczówka Winowno, Winowno) oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Szkoła Podstawowa 
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół Katolickich im. Św. Ojca Pio, ul. Szkolna 1, Winowno, 42-350 
Koziegłowy , 

7) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Wojsławice, 

8) tworzy się stały obwód głosowania nr 15, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Wojsławice oraz 
siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Warsztaty Terapii Zajęciowej, ul. Szkolna 3, Wojsławice, 42-
350 Koziegłowy, 

9) dzieli się stały obwód głosowania nr 11, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Mzyki, 

10) tworzy się stały obwód głosowania nr 16, z granicami obwodu głosowania: Sołectwo Mzyki oraz siedzibą 
Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica środowiskowa, ul. Szkolna 27, Mzyki, 42-350 Koziegłowy. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o któym mowa w  § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy i Miasta Koziegłowy, Wojewodzie 

Śląskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9A3F8B-C9A5-4C99-9359-184EC0A339BB. Podpisany Strona 1



§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Częstochowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Częstochowie I. Zgodnie 

z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 

skargi Komisarzowi Wyborczemu w Częstochowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Częstochowie  i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy i Miasta 

Koziegłowy. 

 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Częstochowie I 

 
 

Lidia Dudek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9A3F8B-C9A5-4C99-9359-184EC0A339BB. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 104/2023 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie I 

z dnia 26 maja 2023 r. 

Podział Gminy i Miasta Koziegłowy na stałe obwody głosowania 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1 Sołectwo Cynków Szkoła Podstawowa  
ul. Strażacka 1, Cynków 
42-350 Koziegłowy  
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
2 Sołectwo Gniazdów Dom Ludowy 

ul. Szkolna 5, Gniazdów 
42-350 Koziegłowy 

3 Miasto Koziegłowy ulice: Bema, Cicha, Kościelna, 
Kościuszki, pl. Moniuszki, Różana, Szkolna, 
Świętokrzyska, Targowa, Wojsławicka, Żarecka;  
Miasto Koziegłowy ulice: Boczna, Brzozowa, 
Cegielniana, Dębowa, Gajowa, Gęzyńska, Jasna, 
Krótka, Kręta, Kwiatowa, Leśna, Letniskowa, 
Lipowa, Łąkowa, Miła, Nowa, Ogrodowa, 
Plebańska, Polna, Poprzeczna, Porajska, 
Przejazdowa, Rosochacz, Sosnowa, Spacerowa, 
Spokojna, Sportowa, Staropolska, Wesoła, 
Wrzosowa, Zacisze 

Miejsko-Gminny Ośrodek Promocji 
Kultury 
ul. Żarecka 28, 
42-350 Koziegłowy 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

4 Miasto Koziegłowy ulice: 3 Maja, Częstochowska, 
Rycerska, Słoneczna, Topolowa, Warszawska, 
Woźnicka, Zamkowa, Zielona, Jagodowa, 
Malinowa, Wylągi, Widokowa 

Zespół Szkół 
ul. 3 Maja 12, 
42-350 Koziegłowy 
(wejście od ulicy Warszawskiej) 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
5 Sołectwo Koziegłówki Szkoła Podstawowa 

ul. Lipowa 6, Koziegłówki 
42-350 Koziegłowy 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
6 Sołectwa: Gliniana Góra (wsie: Brzeziny, Gliniana 

Góra), Mysłów, Osiek 
Szkoła Podstawowa 
ul. Myszkowska 22, Mysłów 
42-350 Koziegłowy 

7 Sołectwa: Lgota-Mokrzesz, Lgota-Nadwarcie, 
Miłość, Nowa Kuźnica, Oczko, Postęp 

Zespół Szkół w Lgocie Górnej 
ul. Szkolna 3, Lgota-Mokrzesz 
42-350 Koziegłowy 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9A3F8B-C9A5-4C99-9359-184EC0A339BB. Podpisany Strona 1



8 Sołectwa: Koclin, Pińczyce, Pustkowie Lgockie,  
Zabijak 

Zespół Szkół 
ul. Śląska 3, Pińczyce 
42-350 Koziegłowy 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
9 Sołectwo Markowice Ochotnicza Straż Pożarna 

ul. Świętego Floriana 2, Markowice 
42-350 Koziegłowy 

10 Sołectwa: Krusin, Rzeniszów (wieś Rzeniszów, 
przysiółek Rzeniszów-Łazy) 

Ochotnicza Straż Pożarna 
ul. Leśników 11, Rzeniszów 
42-350 Koziegłowy 

11 Sołectwo Siedlec Duży (wsie: Siedlec Duży, 
Siedlec Mały) 

Szkoła Podstawowa 
ul. Jana Pawła II 34, Siedlec Duży 
42-350 Koziegłowy 

12 Sołectwo Lgota Górna Ochotnicza Straż Pożarna 
ul. Strażacka 2, Lgota Górna 
42-350 Koziegłowy 

13 Sołectwa: Stara Huta I, Stara Huta II (wieś Stara 
Huta) 

Przedszkole z Oddziałami 
Integracyjnymi w Koziegłowach  
Oddziały zamiejscowe w Starej Hucie  
ul. Szkolna 1, Stara Huta 
42-350 Koziegłowy 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
14 Sołectwo Winowno (Leśniczówka Winowno, 

Winowno) 
Szkoła Podstawowa  
Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 
Katolickich im. Św. Ojca Pio 
ul. Szkolna 1, Winowno 
42-350 Koziegłowy 

15 Sołectwo Wojsławice Warsztaty Terapii Zajęciowej 
ul. Szkolna 3, Wojsławice 
42-350 Koziegłowy 
 
lokal dostosowany do potrzeb wyborców 

niepełnosprawnych 
16 Sołectwo Mzyki Świetlica środowiskowa 

ul. Szkolna 27, Mzyki 
42-350 Koziegłowy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB9A3F8B-C9A5-4C99-9359-184EC0A339BB. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

